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Total value for Customs duty of taxable goods shown on this 

entry 
Addition or deduction (if any) to bring above value to equivalent 

in New Zealand currency 
Amount of Customs duty (if any) payable on abovo-mentioned 

goods 

Total 
Add 25 per cent. of above total 

Sale value of taxable goods .. 

Sales tax: 5 per cent. of sale value 
Less 5 per cent. discount for prompt payment .. 

Net amount of sales tax payable 

Total amount of duty and sales tax payable 
on tbis entry 
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I, , do hereby declare that tbe particulars contained in this entry 
are true and correctly stated in every respect. and I undertake (I) that the above­
mentioned goods will be exported from New Zealand within six months from the 
date of this entry, and (2) that prior to exportation they will be produced for 
examination to an officer of Customs at the pert at which they are to be placed 
on board the ship by which they will ultimately leave New Zealand . 

Deposit: £ 

Toihe No. 

•.••.•... ___ , Importer [or Agent, or Clerk]. 

Voucher No. 

. •.......... , Collector, 

Form 14. 

New Zealand Cuatoms. 
Sales Tax Act, 1932-33. 

APPLICATION FOR REFUND OF SALES TAX PAID ON GOODH ON THE ENTRY THEREOF 
FOR HOME CONSUMPTION WHICH AFTERWARDS HAVE BEEN SOLD TO A LICENSED 
WHOLESALER FOR RESALE BY HIM OR FOR USE BY HIM IN THE MANUFACTURE 
OF GOODS FOR SALE. 

T, [Full name], [tbe managing director (or the manager, or a partner, or an agent 
duly authorized under the Sales Tax Act.) of [Name of company or firm] (to be 
struck ontif inapplicable)] hereby make application for refund under paragraph (c) 
of subsection (1) of section 11 of the Sales Tax Act, 1932-33, of sales tax, to the 
amount stated below, paid all goods on the entry thereof for home conBum ption 
which afterwards have been sold to a licensed wholesaler for resale bv him or for 
UBe by him in the mannfacture of goods for sale, and submit the following state­
ment in respect thereof:-

Description 
of Goods. 

, , 

To whom sold_ Dato of Sale. I D~~~ 'Jio'i::!ry S~~nT';::~~~S 
I Consumption. been paid. 

Net Amount of 
Sales Tax paid. 

: Number and I Sale Value 
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£ s. d. £ 8. d. 

Total amount of refund for which application is made £ 

Sedlon 11 (1) 
(e). 
Reg. 25. 
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